~ Xu Iv Ds Vict | 20 καραδοκ. G, παραδοσιν 1836
 35 | 23 πολλῶ] ποσῶ D*s Vict Pel | γαρ > S* Ps D-
 794 al. 206^r K^r vg syp ar Ef | κρείσσον + existimo ar
 Ef | 24 επιμειναι B 81 226 436s 1611 2005 Cy] + εν
 B 1739 104-b1 D* 920 241ss 321-794 al. 206^r 1611* 257ss
 K^r | 25 συμπαραμενω P 326 917* 623^c-462 al. rel. |
 χαραν] χαριν syh^m | πιστεως + υμων S* syi | 26 πε-
 ρισσευση D 920 1311 429 2005 | 27 ακουω BS*PD*
 927 547 38 436 sa] -σω rel. | 28 εστιν αυτοις B-A 33
 1175s Ds 467 1319-38 al. 440 vg] αυτοις μεν εστ. rel.
 pl. | υμων BSA 33-81 226 1319sss 1611 2005 syp
 ar Ef] ημιν C* D's 88 623 491s Vict, υμιν rel. pl. |
 29 ημιν A 88 1912 |

subministrationem Spiritus Iesu Christi ¹secun- 20
 dum expectationem et spem meam, quia in
 nullo confundar; sed in omni fiducia sicut
 semper, et nunc magnificabitur Christus in
 corpore meo sive per vitam sive per mortem.

Mihi enim vivere Christus est et mori lu- 21
 crum. Quod si vivere in carne, hic mihi fruc- 22
 tus operis est, et quid eligam ignoro. Coarctor 23
 autem e duobus: desiderium habens dissolvi
 et esse cum Christo, multo magis melius, ¹per- 24
 manere autem in carne, necessarium propter
 vos. Et hoc confidens scio quia manebo et 25
 permanebo omnibus vobis ad profectum ves-
 trum et gaudium fidei, ut gratulatio vestra 26
 abundet in Christo Iesu in me per meum ad-
 ventum iterum ad vos.

1,27-2,18 *Unitatis et fervoris exhortatio*

Tantum digne evangelio Christi conversa- 27
 mini, ut sive cum venero et videro vos, sive
 absens audiam de vobis quia statis in uno
 spiritu unanimes collaborantes fidei evangelii,
¹et in nullo terreamini ab adversariis, quae illis 28
 est causa perditionis, vobis autem salutis, et
 hoc a Deo; quia vobis donatum est pro Chris- 29

21 ~ vivere enim A*

22 operis > F*DU*

23 esse cum Chr. D Tert Vict Hier Aug] ~ *rel.*

24 *necessar. RUCW d [g] + est *rel.*

25 ~ vestr. profectum DWi d g Vict Ambst Pel

27 digne + in FM Vict | in >GM dñi Cass

unianimes AFDGsMssWiZ (2,2.20)

fide FGssRUCs d g Pel, cum fide D Vict Ambst

28 illis est W] > est DWi, ~ est illis *rel.*

29 datum est CsW Or Amb

to, non solum ut in eum credatis, sed ut
30 etiam pro illo patiamini ¹idem certamen ha-
bentes, quale et vidistis in me et nunc audis-
tis de me.

2 Si qua ergo consolatio in Christo, si quod
solacium caritatis, si qua societas spiritus, si
2 qua viscera miserationis, implete gaudium
meum ut idem sapiatis, eandem caritatem ha-
3 bentes, unanimes, idipsum sentientes, ¹nihil
per contentionem neque per inanem gloriam,
sed in humilitate superiores sibi invicem ar-
4 bitrantes, non quae sua sunt singuli conside-
rantes, sed ea quae aliorum.